CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REF. CONVITE DE PREÇO 02/2018.

OBJETO: "Contratação de empresa especializada em prestação de serviços contendo

digitalização/escaneamento de imagens e negativos, clipagem eletrônica, cobertura

audiovisual de eventos legislativos, copia de fitas VHS e MINIDV para dados, para

atender as necessidades do Departamento de Comunicação e Legislativo da Camara

Municipal."

Considerando o que consta dos autos do processo de Convite de Preço 02/2018, referente a

"Contratação de empresa especializada em prestação de serviços contendo

digitalização/escaneamento de imagens e negativos, clipagem eletrônica, cobertura

audiovisual de eventos legislativos, copia de fitas VHS e MINIDV para dados, para

atender As necessidades do Departamento de Comunicação e Legislativo da Camara

Municipal"; no qual o oferta mais vantajosa foi apresentada pela empresa, PAULA DA

SILVA FILMES — ME, CNPJ N° 14.200,239/0001-10, cujo valor total global de R$

307.800,00 (trezentos e sete mil e oitocentos reais), ADJUDICO o presente certame para

todos os efeitos previstos em Lei.

Encaminhamos ao Excelentíssimo senhor Presidente da Camara Municipal para deliberação.

Sinop — MT, 04 de abril de 2018.

rctQ(%old\inne?'w-‘
Presidente CP
Portaria 01/2018

Av. das Figueiras, N° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630

Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br